國立彰化師範大學學生會

113學年度第一學期會務會議紀錄

一、會議時間：113 年 12 月 11 日(三)下午 7 時 06 分

二、會議地點：圖書館 B1 多功能會議室

三、會議主席：蔣會長光宗                                紀錄：孫熙甫

四、出席人員：蔣會長光宗、呂副會長宗墾、秘書處盧秘書長鈺霖、秘書處黃副

秘書長伃婕、策劃部林部長韋汝、權益部陳部長毓欣、財務部簡

部長邦宇、總務部鄭部長弘易、財務部羅次長俐褕、公關部陳次

長如筠、策劃部洪顧問婕宜、秘書處林組長品儀、孫部員熙甫、

許部員辰宇、譚部員筠馨、蔡部員易安、黃部員紹嘉

五、主席致詞：（略）

六、報告事項：

(一)案由：秘書處提 113學年度第一學期 113年 11月 20日會務會議紀錄，

報請公鑒。

說明：本會 113 學年度第一學期 113 年 11 月 20 日會務會議業於 113 年

11 月 20 日召開，相關決議事項詳如會議紀錄。

附件：一、113 學年度第一學期 113 年 11 月 20 日會務會議紀錄。

二、113 學年度第一學期 113 年 11 月 20 日會務會議

  列管事項辦理情形一覽表。

三、歷次會議重要決議（定）會議列管事項辦理情

  形一覽表。

決定：備查。

(二)案由：策劃部提「青年學生職場面面觀通識講座檢討」，報請公鑒。

說明：青年學生職場面面觀通識講座檢討，詳見附件。

附件：青年學生職場面面觀檢討。

決定：備查。

(三)案由：策劃部提「聖誕嘉年華活動檢討」，報請公鑒。

說明：聖誕嘉年華活動整體檢討，詳見附件。

附件：聖誕嘉年華活動整體檢討。

決定：一、策劃部林韋汝部長建議：

未來辦理活動建議採取與新人共同策劃之方式進行。

二、備查。

(四)案由：權益部提報 113學年度第二學期權益方針後續追蹤事項及計劃

，報請公鑒。

說明：一、針對後續追蹤事項，提出進展報告。

二、規劃新學期權益方針。

附件：權益部權益方針 28-2。

決定：一、於每月中旬權益部整理相關資料，提報會務會議。

二、備查。

七、討論事項：

(一)案由：策劃部提 113-2學期活動規劃，提請討論。

說明：一、擬於三月底舉辦歌唱大賽。

二、四月底至五月初權益週。

三、期中期末歐趴糖照常執行。

四、講座/脫口秀擇一。

擬辦：通過後開始確認總副召。

決議：一、擬發放活動調查表單，調查學生對於歌唱比賽及其他活動之

建議與參與意願。

二、權益週時間宜與學生會成果展錯開，避免時間重疊。

三、如權益週規劃講座，原定講座安排可能刪除。

四、通過。

(二)案由：財務部提「國立彰化師範大學學生會行政中心第一期間決算案

」，提請討論。

說明：財務部就學生會 113 學年度第一期間決算案進行報告。

擬辦：審議通過，送交至財務委員會。

決議：一、業務費之冷氣卡儲值項應補明活動名稱。

二、策劃部之核銷單修正序列數字。

三、修正後通過。

(三)案由：財務部提「國立彰化師範大學學生會行政中心寒假期間預算案

」，提請討論。

說明：財務部就學生會 113 學年度寒假期間預算案進行報告。

擬辦：審議通過，送交至財務委員會。

決議：通過。

(四)案由：秘書處提「期末聚餐之地點」，提請討論。

說明：一、預計於 12/30（一）或 12/25（三）晚上舉辦學生會期末

聚餐，聚餐包含抽獎活動。

二、聚餐餐廳建議以合菜形式為主。

擬辦：討論通過後執行。

決議：一、期末聚餐於粗菜館進行。

二、通過。

八、臨時動議：（無）

九、意見交流：

(一)盧鈺霖秘書長：

本會組織章程權益部名稱為學權部。

(二)盧鈺霖秘書長：

課指組建議，未來如有私訊學生會帳號尋求協助且超出本會業務範圍者

，得轉介校安中心處理。

(三)盧鈺霖秘書長：

招募本處及公關部部員擔任人文部部長一職之時，應於招募程序前後通

知秘書處及公關部部長，然而卻無通知。

公關部陳如筠次長：

代本部部長發言，本部行銷組現僅餘四名組員，如招募本部成員恐影響

業務運作，未來如遇類似情形請先知會部長，此外受招募之部員目前兼

任多部業務，且本部工作尚未完畢，建議先行處理既有業務後再接新任

務，此外招募人文部部長應先徵詢該部部員意願，並以公平公開方式進

行招募。

蔣光宗會長回應：

雖已詢問該部員，但因其兼任多職及各式因素，故將其列為備取，並將

持續於本會招募人文部部長，此外已詢問人文部部員，無人有擔任意願

。

十、散會：下午 8 時 17 分